DISPENSA ELETRÔNICA 
004/2026 

COMPRASNET Nº. 003/2026 

CONTRATANTE (UASG) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS (986411) 

OBJETO  

"AQUISIÇÃO DE ENCERADEIRAS ELÉTRICAS INDUSTRIAIS COM ESCOVAS DE 350 

MM“ 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.210,66 (cinco mil duzentos e dez reais e sessenta e seis centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 12/02/2026 às 8h 

Até 20/02/2026 às 8:29h 

PERÍODO DE LANCES 

De 20/02/2026 às 8:30h 

Até 20/02/2026 às 14:30h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM